
Buletini Nr. 23 datë 5 Maj 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   463/601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 24485 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar 
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3. Objekti i kontratës   “Mirembajtje e objekteve te Spitalit Rajonal Lezhe”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-43020-04-01-2025 

 

5. Fondi Limit:  2,315,000.00 ( dy milion e treqind e pesembedhjete mije ) leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 28.04.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri). 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 1,896,000.00      (me TVSH) Monedha LEKE 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:                      MURATI BA 

Adresa:                  Tirane Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mantho Nakuçi, Godina Nr. 28, Kati I 

Numri i NIPT-it :  J71907014E 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.04.2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


